lavado y
engrasado
Cambio de
mangueras
de frenos
traseros de
aire,
restauración
de linea de
dual
Kit de
filtros aceite
CF4 R2 SH
Dos
mangueras
de paso de
aire con
conexión
Un arnés

$16,331.90 $16,331.90

Subtotal: $16,331.90

IVA (16%) $2,613.10

Total: $18,945.00

DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA
Y CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6a7b68f1-324a-41c4-b5a1-4de736f9909e|2022-11-
24T12:40:52|X